汇众能源DC-SCB系列固态断路器
请在安装、运行、维护前仔细阅读本手册，并保留以备以后使用。
资料版本：V1.2.7 归档时间：2026-01-04
安装运行维护手册
引言
非常感谢使用珠海汇众能源科技有限公司（简称汇众能源）生产的 DC-SCB系
列固态断路器。
· 本说明书包含了DC-SCB 系列固态断路器功能概述及应用、型号说明、技术

3.3.1 产品尺寸
35A~70A 产品尺寸如下：
100~200A 产品尺寸如下：
350~400A 产品尺寸如下：
第 17页，共 21 页
3.3.2 安装方式
当在坚实的支撑墙上安装时，可以直接进行安装：
1. 钻孔尺寸应与给定尺寸一致。
2. 使用适合DC-DC安装表面的螺钉，紧固所有螺钉。
间隙:
固态断路器可以并排安装，并排安装时至少留出 50mm间隙。为创造最佳
的冷却条件，在固态断路器的上方和下方应留出至少 250mm自由通风道，否则
无法在散热片上方获得充足的冷却气流。
型号 输出电流（A） 输出功率（kW） 尺寸（mm）
额定 过载 DC750V 长*宽*深
DC-SCB-750-0035 35 42 25 187*141*162
DC-SCB-750-0070 70 84 50 187*141*162
DC-SCB-750-0140 140 168 105 226*162*225
DC-SCB-750-0200 200 240 150 226*162*225
DC-SCB-750-0350 350 420 260 292*177*240
DC-SCB-750-0400 400 480 300 292*177*240
第 18页，共 21 页
3.4 接线与使用
固态断路器需要外部DC24V供电，内置有 3个继电器输出（35A，70A 只
配备 2个继电器输出），一个 485 通讯接口，6个 DI 输入（35A，70A 只配备